
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
10
9
3
43
18
69
77
317
818
278
1
30
53
24

157
18
23
25
32
98
126
138
277
282
608
609

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
OSCAR HONORATO BUENO
GILSON LUIZ ARAUJO
JEYMISSON MELO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA PER
GUILHERME NEPOMOCENO
EDGAR NOGUEIRA
LUIZ GUSTAVO GUENO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
FERNANDO RODRIGUES
SÉRGIO IZIDORO
JEFERSON JOSÉ SOUZA

ANTONIO MARCOS SUTIL
FLAVIO RIBAS CASSOU
ADRIANO LOCKS
VOLNEI DA FONSECA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
HERALDO DE MOURA PEREIRA
GUILHERME R. DA SILVA
FÁBIO LUIZ KÜHL
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUSTAVO HUPALO SIMAO
JOÃO GILMAR LOPES
LUIZ GUSTAVO K. FILA

Mejor Tm
1:09.493
1:09.290
1:09.509
1:12.619
1:12.541
1:15.768
1:15.670
1:15.548
1:15.742
1:16.841
1:20.609
1:21.776
1:23.202
1:14.297

1:16.360
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.938
+7.112
+38.791
+47.544

+1:13.627
+1:18.009
1 Vuelta
+1.924
+22.919

+1:14.873
+1:19.424
+1:19.750
3 Vueltas

10 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
RILEX-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
ROMAQ/DASH/MD9PREPARAÇOES
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL, GRAFICA FUTURA
KORU MOTOS/ LOLA MODAS/ AUTO POSTO ISAC/MWG
VISA MOTOS/A2 PINTURAS/RINALDI/POWER RACING
DOMINIO AMBIENTAL/SIDIFLEX/JEAN MOTOS/JE PREPARAÇÕ
WILL MOTOS/FAFA BIKES
NILSON CONTABILIDADE/KORU MOTOS
BATUKE PNEUS E RODAS
MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO,MAR TERRA REST/DIRCEU MOT
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
GREEN E RED RACING / AND DOCTOR
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING

PASSARINHO AUTOMOVEIS E MAVA MOTO PEÇAS
KORU MOTOS, COELHO MOTOS, WING'S LAN HOUSE
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING.
POWER SOM- ASSADOS SATOLLI-AUTO IDEAL VEICULOS
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
PROTORK/BODE MOTORS/USEDCAR/C3 COMUNIÇÃO VISUAL
KÜHL TRASNPORTES/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER
BENTÃO MOTOS / MOTO RIO
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.938

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.290

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI

Impresos: 7/11/2010 12:58:04

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N°
159
136
740
609
122
21
57
25
131
943
157
167
611
77
67
225
500
28

12
23
223
8
5
26
38
45
46
71
72
74
84
370
371
909
991

Nombre
GABRIEL FURMAN HAIDUK
JONATHAN HEY JAREK
DIEGO ROGERIO TAVARES
LUIZ GUSTAVO K. FILA
REINALDO GRECHINSKI
IVAN NADALIM
ALEX SANDRO DE LARA
ANILTON XIMENEZ
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
RAUL BRUNOSI JR
DANIEL TASSI
LUCAS FURMAN HAIDUK
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
IDELFONSO JOSE ROSATTI
CLAUDIO TARTARELI
JANDRE NUNES
ALAN MICHEL MEYENBERG

SILVIO CESAR CRESTANI
PEDRO DE LIMA NETO
FLAVIANO RAMOS
LEONARDO PIANARO
FERNANDO PYKOCZ
THIAGO ERDMANN
FERNANDO PEÇA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
CRISTIANO FERNANDES
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
LEONARDO CASSAROTTI
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
1:09.517
1:10.190
1:12.119
1:11.693
1:11.803
1:11.663
1:13.179
1:16.815
1:15.940
1:16.620
1:16.747
1:20.056
1:19.346
1:20.922
1:20.794
1:21.140
1:23.846
1:12.205

1:18.629
1:21.579
1:19.362
1:26.213

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+14.096
+46.695
+47.476
+56.504

+1:44.292
1 Vuelta
+7.125
+15.035
+22.618
+26.775
2 Vueltas
+0.464
+11.860
+13.023
+31.403
+55.736
6 Vueltas

9 Vueltas
11 Vueltas
12 Vueltas
13 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
GRE-FISH
SUL BRASIL DIST/PESK PAGUE CROZETTA/TECNOTULING
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
PRO TORK,SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS,TECNOTOOLING
REVISTARIA VITORS
CLINICA ODONTOLOGICA BRUNOZZI
CABELEREIROS MEGA HAIR
BELPARTS
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT
TICO RACING-BOUTIFRANGO-BAGGIO VEICULOS-CELMOTOS
MILENIUM DANCE CLUB - RIO NEGRINHO-SC
SULMOTOS TMX RACING
NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM

SULMOTOS/GASMASTER

FLAVIANO MULTIMARCAS/ MOLASUL GERRA
L.P.FESTAS-BRINQUEDOS PARTY BALOONS-DECORACOES
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
SUPERMERCADO ERDMANN
CARBONCARS / BEL PARTS
MULTICICLO/EXPLORER/ODDIGOM ENGENHARIA
CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO DR. FABIANO GRAHL DE SOUZ
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
BATTISTELLA SEGUROS
FHC AUTO PECAS
PISOS VICTORIAGRES/SILAQUA ARGAMASSAS
BATTISTELLA SEGUROS / L7 RACING TEAM / JJRACING
CASA CARNES SANTOS MOTO DRIFT W ALARMES SERGINHO
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+14.096

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.517

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL FURMAN HAIDUK

Impresos: 7/11/2010 12:37:36

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N°
15
609
69
6

253
114
42
19
11
1
5
9

608
77
285
39
199
157
138

76
2

501
20
23
28
46
69
84
153
317
739
978

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
JEYMISSON MELO
JULIO CESAR VASELKOSKI
DOUGLAS TEIDER
ERICSON KOCH
MARCOS ARI AUGUSTIN
LEANDRO QUILANTE
DOUGLAS KORELO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
LEANDRO FALAVINE
FABIO JOSE DOS SANTOS
JOÃO GILMAR LOPES
LEONEL FALAVINE
MARCELO LOURENCO COUTO
ADILSON RAMOS LAUDELINO
RODRIGO LOURES
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
FÁBIO LUIZ KÜHL

OSNI ALVES NUNES
ALESXANDER DA ROCHA NUNES
ABDALA THOMÉ
JUCINEI KUROWSKY
ADRIANO LOCKS
EMERSON STRAPASSAO
JOAO ROQUE ALVES NUNES
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA
MARCIO RIBEIRO
CELSO GABRIEL MACHADO
GUILHERME NEPOMOCENO
ZEK SEIZES
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
1:11.809
1:12.331
1:13.086
1:16.220
1:17.146
1:17.015
1:17.386
1:16.790
1:18.732
1:18.682
1:19.280
1:20.484
1:21.287
1:21.609
1:22.123
1:23.286
1:22.768
1:23.397
1:22.417

1:23.642
1:22.936
1:26.175

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+14.272
+37.170
+51.420
+54.734

+1:02.005
+1:03.202
+1:03.575
1 Vuelta
+3.238
+7.586
+24.426
+28.308
+39.250
+41.702
+49.423
2 Vueltas
+8.343

4 Vueltas

7 Vueltas
+3:27.663
8 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
JP MOTOS E CRALOS GAS\ KURPIEL ADVOGADOS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
DOMINIO AMBIENTAL/SIDIFLEX/JEAN MOTOS/JE PREPARAÇÕ
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/ METALURGICA ZENKER
POSTOS ESTAÇAO / GIL RACING / DITUR
MAULONI VEICULOS-UNIAÇOS
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
MD AUTO SOM MECANICA SALOMAO,SÓ MAQUINAS,STOP CAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ - GASPERIM MÓVEIS
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
BALLI RODAS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
BALLI RODAS
FENIX MOTO PECAS
AMA MOTOS
RM MOTOS
MARCAO AUTOMOVEIS
KÜHL TRASNPORTES/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER

MILMETAIS
MILMETAIS

JK PREPARAÇOES-TECMATIC MAQUINAS E EQUIP
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING.
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
MILMETAIS
BALLI RODAS
TEC VIDROS MANZATTI RACING
PLANTAÉRR ENSUMOS BIOLOGICOS
NILSON CONTABILIDADE/KORU MOTOS
SEIZES CONTABILIDADE
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+14.272

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.809

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 7/11/2010 14:17:01

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
10
3
30
15
112
278
18
126
25
24
157
317

18
23
32
42
84
98
138
226
277
282
501

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
FABIO ELIAS
LUIZ GUSTAVO GUENO
FLAVIO RIBAS CASSOU
GUILHERME R. DA SILVA
VOLNEI DA FONSECA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
ANTONIO MARCOS SUTIL
GUILHERME NEPOMOCENO

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
ADRIANO LOCKS
LUIZ FELIPE GANASSOLI
MARCOS ARI AUGUSTIN
MARCIO RIBEIRO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
FÁBIO LUIZ KÜHL
JONAS FERREIRA JUNIOR
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUSTAVO HUPALO SIMAO
ABDALA THOMÉ

Mejor Tm
1:09.442
1:10.206
1:10.779
1:11.139
1:11.162
1:13.775
1:13.869
1:14.129
1:15.277
1:15.408
1:17.275
1:14.431

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.698
+4.445
+17.163
+26.192
+41.597
+47.518

+1:04.375
1 Vuelta
+7.529

3 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
RILEX-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL, GRAFICA FUTURA
ROMAQ/DASH/MD9PREPARAÇOES
JP MOTOS E CRALOS GAS/KURPIEL ADVOGADOS
AUTO ESCOLA REFERENCIA, VALTRA TRATORES LTDA
MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO,MAR TERRA REST/DIRCEU MOT
KORU MOTOS, COELHO MOTOS, WING'S LAN HOUSE
PROTORK/BODE MOTORS/USEDCAR/C3 COMUNIÇÃO VISUAL
POWER SOM- ASSADOS SATOLLI-AUTO IDEAL VEICULOS
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
PASSARINHO AUTOMOVEIS E MAVA MOTO PEÇAS
NILSON CONTABILIDADE/KORU MOTOS

COLOMBO LEILÕES / RODEO COUNTRY BAR
SANJO RACING TENENTE MOTOS ADL CALHAS CR MOTOS
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
TEC VIDROS MANZATTI RACING
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
KÜHL TRASNPORTES/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER
SUL MOTOS,TATY MODAS
BENTÃO MOTOS / MOTO RIO
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.698

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.442

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Impresos: 7/11/2010 17:51:51

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
43
10
18
512
69
31
34
212
4

226
68
127
138
733
29
2

39
199
23
208
3
7
24
26
404
943

Nombre
OSCAR HONORATO BUENO
WYLLYN RICHARD ALVES
GILSON LUIZ ARAUJO
JOAO PAULO DA FONSECA
JEYMISSON MELO
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
OSMAR JUNIOR TRAIANO
FABIO ELIAS
PEDRO T.DE SOUZA
JONAS FERREIRA JUNIOR
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA
EDVAN GOOD RODRIGUES
FÁBIO LUIZ KÜHL
JOÃO RIBEIRO PINTO
FILIPE FERENTZ
ADRIANO GIL DA CRUZ

ADILSON RAMOS LAUDELINO
RODRIGO LOURES
PAULO SÉGIO COELHO ANTUNES
TYAGO WOTROBA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ROBSON MIRANDA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
WYLLIAN ANDREY JAKUBIAK
ROBSON MACHADO
RAUL BRUNOSI JR

Mejor Tm
1:11.080
1:10.796
1:12.616
1:13.019
1:14.202
1:15.678
1:14.966
1:18.341
1:19.269
1:19.770
1:21.973
1:22.933
1:21.334
1:24.755
1:26.686
1:33.007

1:17.764
1:20.976
1:28.870
2:14.583

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.087
+29.025
+42.712

+1:05.663
+1:12.856
1 Vuelta
+9.827
+30.595
+37.886

+1:04.431
+1:14.213
+1:14.868
2 Vueltas
+44.671
4 Vueltas

6 Vueltas
8 Vueltas
+50.672
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
KORU MOTOS/ LOLA MODAS/ AUTO POSTO ISAC/MWG
RILEX-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
VISA MOTOS/A2 PINTURAS/RINALDI/POWER RACING
PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES
DOMINIO AMBIENTAL/SIDIFLEX/JEAN MOTOS/JE PREPARAÇÕ
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, GS4 MOTO PEÇAS
AMA MOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
ELIAS PREPARAÇÕENS

SUL MOTOS,TATY MODAS
BALLI RODAS
PANIFICADOR OUROPAN
KÜHL TRASNPORTES/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER
JB VEICULOS / LONDON MOTOCENTER
FENIX MOTO PECAS

AMA MOTOS
RM MOTOS
A TRIBUNA REGIONAL, O PATIFE E COELHO MOTOS
GILMAR MOTO PEÇAS
V M MOTOS
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING.
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
ARAUJO MOTOS

CLINICA ODONTOLOGICA BRUNOZZI

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.087

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:10.796

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Impresos: 7/11/2010 16:04:35

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
16
120
159
789
157
4
93
17
19
501

46
77
1
5
10
14
18
28
56
57
69
71
72
84
103
122
131
167
223
225
612
740
909
991

Nombre
RAFAEL FARIA
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH JUNIOR
GABRIEL FURMAN HAIDUK
HEWERTON CZANIK
ALEXANDRO DE LARA
TIAGO PYKOCZ
ALENCAR KREFTA
TIAGO CALIXTRO
LEANDRO QUILANTE
GIOVANI VALENTE

FABIANO GRAHL DE SOUZA
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
NASRI WEINHARDT SARKISS
FERNANDO PYKOCZ
PAULO CESAR STEDILE
MARCIO FERNANDO BOROX
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
ALAN MICHEL MEYENBERG
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
ALEX SANDRO DE LARA
JULIO CESAR VASELKOSKI
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
LUCIANO THOMAZINI
REINALDO GRECHINSKI
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
LUCAS FURMAN HAIDUK
FLAVIANO RAMOS
CLAUDIO TARTARELI
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
DIEGO ROGERIO TAVARES
LEONARDO CASSAROTTI
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
1:04.070
1:05.847
1:08.231
1:07.833
1:09.573
1:11.143
1:11.356
1:09.898
1:12.795
1:17.922

1:11.673
1:23.657

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+1:02.502
1 Vuelta
+8.786
+47.491
2 Vueltas
+18.163
+48.103
3 Vueltas
4 Vueltas

14 Vueltas
18 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/BRASILRACING/MXPARTS/SERGINHO SUSP/PIRELLI
PÉ NO ESTRIBO. COM
BELPARTS
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
PROTORK / RODOVIAS E VIAS\MANDRAKE MOTO PEÇAS
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK R2 PROX DASH ORMA
POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
MD AUTO SOM MECANICA SALOMAO,SÓ MAQUINAS,STOP CAR
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS

CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO DR. FABIANO GRAHL DE SOUZ
TICO RACING-BOUTIFRANGO-BAGGIO VEICULOS-CELMOTOS
BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SEGINHO SUSPENÇÕES
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
PROTORK/USEDCAR/DASH
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTEPRETO RACING
COLOMBO LEILÕES / RODEO COUNTRY BAR
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM
VINIMOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PREMOLDADOS/BELPARTS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/ METALURGICA ZENKER
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
BATTISTELLA SEGUROS
PISOS VICTORIAGRES/SILAQUA ARGAMASSAS
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
GRE-FISH
REVISTARIA VITORS
BELPARTS
FLAVIANO MULTIMARCAS/ MOLASUL GERRA
SULMOTOS TMX RACING
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1:02.502

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:04.070

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 7/11/2010 18:27:33

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N°
16
789
159
28
136
17
4

740
131
128
167
77
57
69

370
5
21
23
25
26
71
72
84
129
208
223
909
991

Nombre
RAFAEL FARIA
HEWERTON CZANIK
GABRIEL FURMAN HAIDUK
ALAN MICHEL MEYENBERG
JONATHAN HEY JAREK
TIAGO CALIXTRO
TIAGO PYKOCZ
DIEGO ROGERIO TAVARES
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
MARIO MORAIS JUNIOR
LUCAS FURMAN HAIDUK
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
ALEX SANDRO DE LARA
JULIO CESAR VASELKOSKI

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
FERNANDO PYKOCZ
IVAN NADALIM
PEDRO DE LIMA NETO
ANILTON XIMENEZ
THIAGO ERDMANN
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
MURILO MANZATTI
TYAGO WOTROBA
FLAVIANO RAMOS
LEONARDO CASSAROTTI
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
1:04.488
1:06.962
1:08.027
1:07.903
1:09.930
1:09.624
1:09.831
1:11.323
1:14.004
1:13.663
1:16.829
1:20.646
1:11.304
1:12.558

1:09.990
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+30.516
+54.609

+1:04.736
+1:09.379
1 Vuelta
+0.413
+29.812
2 Vueltas
+14.077
3 Vueltas
+26.425
+56.527
6 Vueltas

10 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/BRASILRACING/MXPARTS/SERGINHO SUSP/PIRELLI
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
BELPARTS
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
REVISTARIA VITORS
CECATO PECAS
BELPARTS
TICO RACING-BOUTIFRANGO-BAGGIO VEICULOS-CELMOTOS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/ METALURGICA ZENKER

BATTISTELLA SEGUROS / L7 RACING TEAM / BELPARTS
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
SUL BRASIL DIST/PESK PAGUE CROZETTA/TECNOTULING

PRO TORK,SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS,TECNOTOOLING
SUPERMERCADO ERDMANN
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
BATTISTELLA SEGUROS
PISOS VICTORIAGRES/SILAQUA ARGAMASSAS
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
GILMAR MOTO PEÇAS
FLAVIANO MULTIMARCAS/ MOLASUL GERRA
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+30.516

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:04.488

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 7/11/2010 15:43:55

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
21
22
23
24
25
26

N°
963
93
103
46
1

122
14
38
712
612
400
34
128
4

225
501
67
18
41
157

12
13
59
74
371
611

Nombre
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
ALENCAR KREFTA
LUCIANO THOMAZINI
FABIANO GRAHL DE SOUZA
NASRI WEINHARDT SARKISS
REINALDO GRECHINSKI
MARCIO FERNANDO BOROX
FERNANDO PEÇA
GIOVANI DA VEIGA
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
RICARD JOSÉ DE SOUZA
OSMAR JUNIOR TRAIANO
MARIO MORAIS JUNIOR
LUIS FERNANDO DE MATTOS
CLAUDIO TARTARELI
GIOVANI VALENTE
IDELFONSO JOSE ROSATTI
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
WALTER PFEFFER
DANIEL TASSI

SILVIO CESAR CRESTANI
ELISSANDRO DA SILVA BUENO
AGNALDO DA SILVA
CRISTIANO FERNANDES
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO

Mejor Tm
1:09.251
1:09.823
1:10.730
1:10.933
1:11.908
1:10.377
1:12.971
1:13.774
1:12.807
1:14.764
1:15.133
1:13.845
1:17.216
1:16.184
1:15.604
1:15.021
1:17.925
1:17.547
1:27.824
1:18.805

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.588
+15.175
+15.852
+19.913
+20.071
+50.317
+54.180
+56.597

+1:11.734
1 Vuelta
+6.003
+6.792
+18.672
+25.847
+36.376
+39.376
2 Vueltas
+40.596
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MULTISOM
PROTORK R2 PROX DASH ORMA
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO DR. FABIANO GRAHL DE SOUZ
BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SEGINHO SUSPENÇÕES
GRE-FISH
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTEPRETO RACING
CARBONCARS / BEL PARTS
BIO GAS
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT
DINAMICA IMOBILIARIA E CASA FORTE
AMA MOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
CECATO PECAS
3M RACING
SULMOTOS TMX RACING
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS
MILENIUM DANCE CLUB - RIO NEGRINHO-SC
COLOMBO LEILÕES / RODEO COUNTRY BAR
WP TRANSPORTES
CABELEREIROS MEGA HAIR

SULMOTOS/GASMASTER
PROMAX RACING, IDELBRAS, AGROPECUÁRIA CAMPO AGRO
ADRENALINAMX/COLOMBO LEILÕES/FILADELFIA DESPACHANT
FHC AUTO PECAS
CASA CARNES SANTOS MOTO DRIFT W ALARMES SERGINHO
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.588

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.251

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Impresos: 7/11/2010 13:57:29

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
963
77
42
3

130
16
80
97
914
34
9
10
30
76
18
53
101
46
154
316

4
12
28
84
205
225
444
501
739

Nombre
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA PER
MARCOS ARI AUGUSTIN
ADEMAR WERNER BOETTCHER
CELMO DZICKANSKI
BRAULIO ANDRADE
IVANES DUARTE
RENATO GUIMARAES
ADILSON HUBNER
OSMAR JUNIOR TRAIANO
EDE MARCELO ZIBETTI
AGNALDO DA SILVA
FERNANDO RODRIGUES
OSNI ALVES NUNES
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
SÉRGIO IZIDORO
BENICIO BECKER
JOAO ROQUE ALVES NUNES
LAURO NOGUEIRA
RONILDO DE ALMEIDA

LUIS FERNANDO DE MATTOS
SILVIO CRSAR CRESTANI
EMERSON STRAPASSAO
MARCIO RIBEIRO
JOSE LUIZ BAPTISTA
CLAUDIO TARTARELI
GUMERCINDO SIMOES NETO
RICARDO MEIRA
ZEK SEIZES

Mejor Tm
1:12.850
1:15.841
1:14.932
1:15.580
1:15.872
1:15.601
1:15.660
1:17.579
1:16.502
1:15.051
1:19.182
1:18.760
1:19.280
1:19.033
1:18.673
1:22.881
1:23.249
1:24.634
1:30.854
1:29.292

3:13.618
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+16.003
+23.872
+24.725
+30.559
+32.483
+32.615
+43.299
+44.906
+46.919
+58.087

+1:04.504
+1:09.473
+1:17.626
1 Vuelta
+15.289
+19.644
+32.572
2 Vueltas
3 Vueltas

10 Vueltas
11 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MULTISOM
WILL MOTOS/FAFA BIKES
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL, GRAFICA FUTURA
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FURURA
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
BOX8MOTOPEÇAS/KARABINAMOTOPEÇAS/RETIFICA PAULISTA
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-AUTO PEÇAS CECILIA
BAUM COM. E REP.(CONSORCIO UNIAO). A2 LATOARIA
AMA MOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
ADRENALINAMX/COLOMBO LEILÕES/FILADELFIA DESPACHANT
GREEN E RED RACING / AND DOCTOR
MILMETAIS
COLOMBO LEILÕES / RODEO COUNTRY BAR
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
CANINHA 3 CAMPOS/FLAVIANO VEICULOS
MILMETAIS
BATUKE PNEUS E RODAS
SÓ VANS TRANSPORTES

3M RACING
SULMOTOS/GASMASTER
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
TEC VIDROS MANZATTI RACING
PLANO VATICANO / ZANZINI / BAPTISTA
SULMOTOS TMX RACING
ASSIS PIEN NEW CORPUS BLACK MOTOS
MEIRA TUR
SEIZES CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+16.003

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:12.850

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Impresos: 7/11/2010 16:46:39

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
11
12

N°
79
2
13
3
32
26
31
10
78
50

5
33

Nombre
NATHAN POLETTO FELIX
HENRIQUE LAPOLA
LUCAS GOBOR
TAYLINE RUBIANE BOETTCHER
LUCAS RODRIGUES
JOSE VITOR S RECHETELO
MIKAEL FELIPE BOETTCHER
MATHEUS GABRIEL DA SILVA
JOAO VICTOR RODRIGUES BUENO
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO

LEONARDO NUNES
LEONARDO JORGE DIENER

Mejor Tm
1:20.482
1:20.653
1:27.787
1:33.479
1:34.577
1:40.580
1:39.882
1:32.302
2:00.630
2:03.597

1:21.534
1:37.134

Dif. resp. 1°
-

+36.199
1 Vuelta
+14.708
+56.311

+1:12.490
+1:14.636
2 Vueltas
3 Vueltas
+20.757

5 Vueltas
6 Vueltas

Patrocínio
CAFÉ ARAUCARIA/PRIMEIRO ESTILO NATAÇÃO/POSTO BR
ADRENALINAMX
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL
MOTO PEÇAS LAGOINHAS
ADRENALINA MX/COLOMBO LEILOES
AGRICAR OFICINA MECANICA E SERVICOS DE GUINCHO
TECMECANIC-ACE GASES-GRÁFICA KOSTER
BUENO PTOPOGRAFIA
GRIFFT GRÁFICOS - R2

NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
AUTO IDEAL/RUDNICK MOTO PEÇAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+36.199

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:20.482

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[79] NATHAN POLETTO FELIX

Impresos: 7/11/2010 16:24:39

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova 55cc

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
11
12
13

N°
89
4
99
9

111
5
72
122
13
7

44
10
71

Nombre
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
GABRIEL HENRIQUE AIEM
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
LEONARDO NUNES
JOÃO GABRIEL DA VEIGA
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUCAS GOBOR
MATHEUS ZERBATTO

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
DANIEL REICHHARDT
MATHEUS GALVES DE SOUZA

Mejor Tm
1:14.771
1:16.072
1:15.637
1:16.401
1:19.017
1:19.348
1:22.252
1:23.112
1:28.260
1:24.995

4:03.546
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.315
+2.932
+28.544
+47.804
+50.405
1 Vuelta
+12.276
2 Vueltas
4 Vueltas

10 Vueltas
-
-

Patrocínio
MOTO SHOW CAMPO LARGO/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENS
ADRENALINA MX / COLOMBO LEILÕES / JMR ESCOLA DE MX
AVA LANCHES WALDO X PICANHA PESK PAGUE CRUZETA BEB
SIDFLEX/KONRRAD CAMINHOES/IVO PREPARAÇÕES
MECANICA JOMA
NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING
GRE-FISH E CHAPAO MOREIRA
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
ADRENALINAMX - CROMAMIX - COLOMBO LEILÕES

PROMAX RACING, IDELBRAS, AGROPECUÁRIA CAMPO AGRO
PRO MOTOS E TCER
PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.315

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.771

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[89] LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

Impresos: 7/11/2010 13:23:59

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
19
20
21
22
23

N°
34
10
95
56
2

100
64
7

188
734
81
180
181
17
4
23
398
69

71
78
101
150
739

Nombre
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
GUSTAVO OLIVEIRA
JOÃO VICTOR DA VEIGA
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
LORIS PIANARO
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JR
ROBSON MIRANDA
EDUARDO N. PANKA
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
ADILAR SAMWAYS NETO
GABRIEL MANZATTI
MATHEUS ZERBATTO
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
FELIPE MOREIRA JUNG
JOÃO VICTOR VEIGA
CARLOS EDUARDO (KAÊ)
WILLIAM MELLO

MATHEUS GALVES DE SOUZA
HENRIQUE LAPOLA
GABRIEL GANASSOLI
DANIEL REICHHARDT
GUSTAVO SEIZES

Mejor Tm
1:11.478
1:11.672
1:12.270
1:13.553
1:13.518
1:15.467
1:15.806
1:16.396
1:17.485
1:19.469
1:20.062
1:21.536
1:17.639
1:21.769
1:24.852
1:18.600
1:19.407
1:37.442

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.423
+15.694
+19.414
+28.923
+55.902
+57.172

+1:50.215
1 Vuelta
+21.388
+25.578
+34.989
+37.640
+55.660

+1:00.499
2 Vueltas
+59.160
3 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
BRASIL RACING-MUNDIAL PRIME-SERGINHO SUSPENSION
DETROIT SERVICE / PROTORK / PESKPAGUE CROZETTA
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
VINIMOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PREMOLDADOS/BELPARTS
PESKPAGUECROZETTA/CLINICA PLENA CAMPO LARGO/ LP FE
PÉ NO ESTRIBO. COM
ESCOLA NATAÇÃO REINALDO BUZATO/SERGINHO SUSPENSÕES
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING.
VÉIO ARDIDO, FEIJÃO SATÉLITE
JB VEICULOS / LONDON MOTOCENTER
SILAQUA TRIAL MOTOS E CONST.MATERIAIS DE CONS.
MANZATTI RACING/MOTOCENTER
ADRENALINAMX - CROMAMIX - COLOMBO LEILÕES
MECANICA JOMA
MOVEIS LANG/POSTO SAÕ RAFAEL/WS ARTE/ZE/RUDI
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,DASH,PRO TORK

SERGINHO SUSPENSÕES

PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
ADRENALINAMX
JR AUDIO CAR
PRO MOTOS E TCER
SEIZES CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.423

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.478

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[34] PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

Impresos: 7/11/2010 17:23:52

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
18
68
277
609
25
818
612
9
19
5
23
97
13
77
379

53
15
24
58
69
123
126
978

Nombre
GILSON LUIZ ARAUJO
GILMAR DE ARAÚJO
ARNALDO SOUZA DE LARA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
VOLNEI DA FONSECA
EDGAR NOGUEIRA
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
MURILO MANZATTI
LEANDRO QUILANTE
LEANDRO FALAVINE
JOAO CARLOS GRUBER
RENATO GUIMARAES
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
LEONEL FALAVINE
JEAN DA ROCHA NUNES

SÉRGIO IZIDORO
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
ANTONIO EDUARDO SANTI DE BARRO
JULIO CESAR VASELKOSKI
HUELERSON BONFIM TABORDA
GUILHERME R. DA SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
1:12.270
1:11.932
1:14.387
1:13.972
1:15.443
1:14.911
1:17.519
1:17.236
1:18.783
1:19.696
1:19.976
1:18.645
1:22.645
1:25.269
1:23.573

1:26.491
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.443
+34.761
+35.076
+46.449
+47.116

+1:01.979
+1:04.455
1 Vuelta
+9.064
+9.870
+16.226
+57.559

+1:25.676
2 Vueltas

7 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VISA MOTOS/A2 PINTURAS/RINALDI/POWER RACING
AUTO POSTO LINDZMEIER-RINALDI-ARAUJO MOTOS
BENTÃO MOTOS / MOTO RIO
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
POWER SOM- ASSADOS SATOLLI-AUTO IDEAL VEICULOS
BATUKE PNEUS E RODAS
PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
MD AUTO SOM MECANICA SALOMAO,SÓ MAQUINAS,STOP CAR
BALLI RODAS

TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-AUTO PEÇAS CECILIA
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/NETSUI CONSECIONARIA SUZUKI
BALLI RODAS
MILMETAIS

SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
JP MOTOS E CRALOS GAS/kURPIEL ADVOGADOS
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
BARROSAN MAT DE CONSTRUÇÃO
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/ METALURGICA ZENKER
QUERO MAIS/ UNIÃO SUPERMERCADO/ DELTON MOTOS
PROTORK/BODE MOTORS/USEDCAR/C3 COMUNIÇÃO VISUAL
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.443

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.932

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[68] GILMAR DE ARAÚJO

Impresos: 7/11/2010 15:17:11

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

7/11/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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